



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (आरत). पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

फा.सं. 6-48/20/एचओडी/ई-196399/ई.।(एस)-वाल्यूम.VIII - 552-561

दिनांक/Dated : 31 मार्च, 2023

कार्यालय आदेश (Office Order)

इस कार्यालय के आदेश क्रमांक एफ.सं फा.सं 6-48/20/एचओडी/ई.।(एस)-वाल्यूम.VIII-575-583 दिनांक 08.09.2022 के क्रम में निदेशक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने डॉ. एस. एम. देब, प्रधान वैज्ञानिक को कार्यवाहक प्रभागाध्यक्ष, अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय, भाकृअनुप-राडेअनुसं, कल्याणी के रूप में दिनांक 07.03.2023 से छह महीने की आगे की अवधि से लेकर प्रभागाध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय के पद के नियमित आधार पर भरे जाने तक, जो भी पहले हो तक के लिए पूर्व में उनके दायित्वों के साथ एवं बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के जारी रखने के लिए सहर्ष अनुमोदन प्रदान किया है।

यह कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल/भाकृअनुप, नई दिल्ली द्वारा नियमित रिक्ति के भरे जाने अथवा अगले आदेशों तक पूर्णतया तदर्थ अंतरिम व्यवस्था है।

In continuation of this Office Order No.F. 6-48/20/HOD/E-I(S)-vol.VIII-575-583 dated 08.09.2022, the Director, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal has approved the continuation of Dr. S.M. Deb, Principal Scientist to act as Acting Head, Eastern Regional Station, ICAR-NDRI, Karnal for further period of six months w.e.f. 07.03.2023 or till the post of Head, Eastern Regional Station is filled up on regular basis whichever is earlier in addition to his own duties and without payment of any extra remuneration.

This is a purely ad-hoc interm arrangement till the regular vacancy is filled up by the ASRB/ICAR, New Delhi or until further orders.

21/3/2023
वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
Sr. Admn. Officer

वितरण / Distribution :-

1.	डा. डॉ. एस. एम. देब, प्रधान वैज्ञानिक/कार्यवाहक अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय, भाकृअनुप-राडेअनुसं, कल्याणी। Dr. S.M Deb, PS/Acting Head, Eastren Regional Station, ICAR-NDRI, Kalyani.
2.	सचिव, कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल, कृषि अनुसंधान भवन-I, पूसा, नई दिल्ली-12, को अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय, भाकृअनुप-राडेअनुसं, कल्याणी के पद को भरने के लिए भर्ती कार्रवाई शीघ्र करने के अनुरोध के साथ। The Secretary, ASRB, Krishi Anusandhan Bhawan-I, Pusa, New Delhi-12 with the request to expedite recruitment action for filling up the post of Head ,Eastern Regional Station ICAR-NDRI, Kalyani.
3.	उप सचिव(कार्मिक), भाकृअनुप-कृषि भवन, नई दिल्ली-110001 को कृपया सूचनार्थ हेतु। The Deputy Secretary(P), ICAR-Krishi Bhawan, New Delhi-110001 for kind information
4.	संयुक्त निदेशक(अनु.), भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/The Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
5.	संयुक्त निदेशक(शैक्षणिक.), भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/The Joint Director (Academic), ICAR-NDRI, Karnal.
6.	संयुक्त निदेशक(प्रशा) एवं व.कुलसचिव, भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल/The Joint Director (A) & R; ICAR-NDRI, Karnal.
7.	नियंत्रक, राडेअनुसं, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/The Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal
8.	सभी प्रभागाध्यक्ष/प्रभारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/ All Heads/Incharges of Division/Section, ICAR-NDRI, Karnal.
9.	मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/प्रशासनिक अधिकारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/ The CAO(SG)/ CAO/ SAO / AO, ICAR-NDRI, Karnal.
10.	डीडीओ, नकदी एवं देयक अनुभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/The DDO, C&B-I & II Section, ICAR-NDRI, Karnal
11.	निदेशक को उनके प्रधान निजी सचिव के माध्यम से सूचनार्थ। PPS to the Director, ICAR-NDRI, Karnal for kind information.
12.	सप्रअ., स्थापना-5(समन्वय) अनुभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल The AAO, E.V(Coord.) Section, ICAR-NDRI, Karnal.
13.	प्रभारी कम्प्युटर अनुभाग को ई- ऑफिस व संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु I/C Computer Centre for upload in E-Office & Institute Website.
14.	संबंधित वैज्ञानिक की निजी सचिव/ Personal File of concerned Scientist.
15.	गार्ड फाईल/ Guard File.